
DELIBERAÇÃO Nº045/2017 – CEAS/PR

 O  Conselho  Estadual  de  Assistência  Social  –  CEAS/PR,  reunido 

ordinariamente nos dias 01 e 02 de junho de 2017 e,  no uso de suas atribuições 

regimentais,

DELIBERA

Art. 1º  Pela aprovação do Plano de Ação do Sistema Único de Assistência Social – 

SUAS Web, referente ao exercício de 2017. 

Art. 2° Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE
                           

     Curitiba, 02 de junho de 2017. 

Maria de Lourdes Corres Peres San Roman
Presidente CEAS/PR

 Deliberação n°045/2017 -  Publicada no DIOE n° 9969 de 21/06/2017


